SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.

 SOCIEDADE ANÔNIMA FECHADA

CNPJ: 03.311.327/0001-72 – NIRE: 41300017247

ATA DA 35ª (TRIGÉSIMA QUINTA)

REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

EM 18.07.2017

Aos dezoito dias do mês de julho do ano dois mil e dezessete, às 14 horas,

reuniram-se na sede da SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A., à Rua Deputado

Nilson Ribas, 120 Jardim Bancários, os membros do Conselho Fiscal da companhia

para deliberarem sobre as Demonstrações Financeiras relativas ao primeiro

trimestre de 2017. Também, estiveram presentes na reunião o Diretor Administrativo

Financeiro, Sr. Edilson Gonçalves Moreira e o Sr. Anderson Nunes Mendes,

Contador, para prestarem os esclarecimentos necessários. Na oportunidade, foram

esclarecidos sobre os eventos extraordinários que ocorreram e propiciaram a

obtenção dos resultados apresentados. Ainda, foram apresentados os fluxos de

caixa referentes aos meses de janeiro a março/17, bem como feito o comparativo do

resultado previsto em relação ao realizado no período mencionado. Também foi

apresentado o balancete referente ao primeiro trimestre de 2017.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Após a análise das informações apresentadas e com base nos esclarecimentos

prestados pela administração da companhia, o Conselho Fiscal é de parecer que as

Demonstrações Contábeis relativas ao primeiro trimestre de 2017 estão em

conformidade com os princípios contábeis e em condições de serem submetidas à

apreciação dos acionistas.

LEONARDO FRANCIS

MARIA CRISTINA PEDRO

PAULO MORIMICHI OGIDO